Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 1525/2022

“Indica ao Poder Executivo
Municipal realizar melhorias em
canaleta Rua Romário Franchi
esquina com Rua Capitão
Manoel Caetano, Vila Linopolis”.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, realizar melhorias em canaleta Rua Romário Franchi esquina com
Rua Capitão Manoel Caetano, Vila Linopolis, neste município.

Justificativa:

Conforme visita realizada “in loco”, este vereador pôde constatar
o estado que se encontra a devida canaleta, solicitando que seja realizado o
conserto da mesma, moradores tem reclamado das dificuldades que tem ao
passar com veículos no local.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 10 de junho de 2022.

Nilson Araújo Radialista
-vereador-

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

Nilson Araújo Radialista
-vereador-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 42K28B2Z6X0X8129
		2022-06-13T10:44:34-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura

		2022-06-13T10:44:34-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura